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Қойылған тапсырма 

 

1. "Онкология ересектер" және "онкология химиотерапиялық" 

мамандықтарын бір мамандыққа - "онкология ересектер, 

химиотерапевтік" біріктіру.  

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Ғылым 

және адами ресурстар департаментіне ұсыныс түсті  

"онкология ересектердің" мен "онкология химиотерапиялық"  

мамандықтарын бір мамандыққа - "ересектер онкологиясы, 

химиотерапиялық"біріктіру мәселесі бойынша "Ұлттық ғылыми 

онкологиялық орталық" ЖШС (бұдан әрі – ҰҒО) атынан 

 

Сөз сөйледі:  

Онкология және онкология комитетінің төрағасы м. ғ. д., профессор А. А. 

Хожаев  

"Ұсынылған бастаманы жан-жақты қарастырғаннан кейін аталған 

мамандықтарды біріктіру орынсыз деп санаймыз, өйткені олардың әрқайсысы 

онкологиялық қызмет жүйесінде бірегей функцияларды орындайды және 
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клиникалық практикада, білім беру стандарттарында және халықаралық кәсіби 

қауымдастықтардың талаптарында көзделген жеке кәсіби құзыреттерге ие. 

Бұл бағыттар өзара байланысты болғанымен, онкологиялық науқастарды 

емдеудің әртүрлі клиникалық кезеңдері мен тәсілдерін білдіреді. Оларды 

біріктіру мыналарға әкелуі мүмкін: 

 * кәсіби құзыреттерді бұлыңғырлау және мамандарды 

тереңдетілген даярлау деңгейін төмендету; 

 * мамандандырылған көмек көрсету сапасын төмендету, әсіресе 

дәрілік терапияны даралау бөлігінде; 

 * химиотерапия орталықтарында және мультидисциплинарлық 

командалар құрылымында жұмыс істеу үшін қажетті тар бейінді 

сарапшылар санын азайту; 

 * осы мамандықтар жеке мәртебесін сақтайтын халықаралық 

стандарттармен сәйкессіздік (мысалы, ESMO/ASCO 

классификациясындағы Medical Oncology және Surgical Oncology). 

Осылайша, "онкология ересектердің" мен "онкология химиотерапиялық" 

арасындағы айырмашылық онкологиялық көмектің тұтастығы мен 

сабақтастығын қамтамасыз етеді, клиникалық шешімдер мен білім беру 

бағдарламаларының сапасын арттырады.» 

 

ШЕШІМІ: 

Онкология, радиациялық онкология және анестезиология және реаниматология 

бағыты бойынша ЖБТ "онкология ересектердің" мен "онкология 

химиотерапиялық"  екі мамандықты жоғарыда аталған дәлелдерге сүйене 

отырып бір мамандыққа біріктіру орынсыз деп 

санайды. 
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